CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

RESOLUÇÃO Nº 647, DE 22 DE ABRIL DE 2014.

Concede o Título de Cidadão Honorário do
Município de João Monlevade ao senhor
Hermes de Novaes Fonseca Filho.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa, promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1 º Fica concedido o Título de Cidadão Honorário do Município de João Monlevade ao
senhor Hermes de Novaes Fonseca Filho, como reconhecimento do povo monlevadense pelos
trabalhos sociais desenvolvidos e pelo empreendedorismo no ramo de Contabilidade.

Art. 2° A entrega do título ora concedido será feita em reunião solene da Câmara, em dia e
horário a serem acordados entre o autor e o agraciado.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 22 de abril de 2014.

QUILHE

Certidão
Certiflc:> P:lr8 o~ devi1os fins que o pres~nte
• t . ,. d

GlO OI a.iXl •J iH ,.llddro de iYÍSO desta
casi;1 l~3islati.,J, CJ.ltorma art. 152 ia tei
Orgânicd Munid,•i em~/-~/ __ /~J~ .
................................... ~.:! ...... ,. ______ .,

Secretaria

Avenida Dona Nenela, 146, bairro Juscelino Kubitschek- CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE- MG
Telefax: 3852.3524